

**Forenede Fynske
Vognmænd ApS**
Industrivej 26
5592 Ejby
CVR-nr. 52356814

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Michael Bolding Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30.06.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forenede Fynske Vognmænd ApS
Industrivej 26
5592 Ejby

CVR-nr.: 52356814
Stiftet: 24.03.1975
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Birger Aksel Nielsen
Poul Henrik Schou
Jan Rene Andersen
Jane Gregersen

Direktion

Michael Bolding Gregersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 8.346 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 1.176 t.kr.

Resultatet for perioden 1. maj 2017 – 30. juni 2018 anses for tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Året har været præget af større forandringer for selskabet. Selskabet har frem til 1. juni 2018 drevet virksomhed med containertransport. Fokus i perioden har været at afvikle underskudsgivende aktivitet og videreudvikle overskudsgivende aktiviteter. Selskabet nåede langt med gennemførelsen af denne strategi, som var i tråd med de lagte planer.

Med virkning fra 1. juni 2018 har selskabet solgt aktiviteter med containertransport til Anders Nielsen & Co. A/S. Selskabet har derfor fra 1. juni 2018 ikke haft egen aktivitet med transport af containere for kunder, men alene i mindre omfang fungeret som underleverandør til Anders Nielsen & Co. A/S. Denne aktivitet er ligeledes besluttet afviklet.

Tidligere i regnskabsåret blev selskabets hovedkvarter i Odense solgt. Resultatet heraf svarer til det forventede provenue, som var indregnet i årsregnskabet for 2016/17.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Som følge af afviklingen af aktiviteterne omkring selskabets hovedaktivitet – containertransport - samt beslutningen om ændring af den grundlæggende forudsætning om at have eget hovedkontor i Odense, er resultatet af gennemførelsen af disse beslutninger opgjort i forhold til de realiserede resultater vedrørende disse aktiviteter i 2016/17 samt 2017/18, og resultatet heraf er vist særskilt i resultatopgørelse og balance under posterne med 'Ophørende aktiviteter'.

Salget af containertransportaktiviteterne har haft en betydelig positiv indflydelse på selskabets realiserede resultat for regnskabsperioden 1. maj 2017 – 30. juni 2018.

Selskabet har valgt at omlægge regnskabsåret, således dette afsluttes 30. juni. Indeværende regnskabsår udgør derfor 14 måneder, der løber fra 1. maj 2017 til 30. juni 2018. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstillene.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet havde inden regnskabsårets udløb ændret navn til Selskabet af 1. juni 2018 Odense A/S som følge af salget af aktiviteterne til Anders Nielsen & Co. A/S. Efter statusdagen har selskabet ændret status fra aktieselskab til anpartsselskab, ligesom navnet er ændret til Forenede Fynske Vognmænd ApS.

Selskabets generalforsamling har efter balancedagen besluttet at nedsætte selskabets nominelle kapital fra kr. 1.000.000 til kr. 50.000 ved henlæggelse til særlig reserve. Nedsættelsen af kapitalen er endnu ikke gennemført.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Resultat af ophørte aktiviteter	2	<u>8.345.750</u>	<u>(6.945.815)</u>
Årets resultat		<u>8.345.750</u>	<u>(6.945.815)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.208.971	0
Overført resultat		<u>(1.863.221)</u>	<u>(6.945.815)</u>
		<u>8.345.750</u>	<u>(6.945.815)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>7.950.965</u>	<u>5.412</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.950.965</u>	<u>5.412</u>
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	2	<u>12.143.489</u>	<u>43.674.750</u>
Aktiver		<u>20.094.454</u>	<u>43.680.162</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		175.703	2.038.924
Egenkapital		1.175.703	3.038.924
Bankgæld		0	5.843.082
Kortfristede gældsforpligtelser		0	5.843.082
Gældsforpligtelser		0	5.843.082
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	2	18.918.751	34.798.156
Passiver		20.094.454	43.680.162
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.038.924	0	3.038.924
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(10.208.971)	(10.208.971)
Årets resultat	0	(1.863.221)	10.208.971	8.345.750
Egenkapital ultimo	1.000.000	175.703	0	1.175.703

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>31</u>	<u>40</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Heraf lønninger	18.105.057	19.818.897
Heraf andre sociale omk.	355.296	361.862
Personaleomkostninger vedr. ophørte aktiviteter	18.460.353	20.180.759
2. Ophørte aktiviteter		
Ophørende aktiviteter i regnskabsåret, vedrører selskabets frasalg af aktiviteten. De resultatmæssige påvirkninger fordeler sig som anført nedenfor:		
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Effekt af ophørte aktiviteter		
Bruttoresultat	16.318.889	18.012.992
Personaleomkostninger	(18.460.353)	(20.180.759)
<i>Heraf lønninger</i>	<i>(18.105.057)</i>	<i>(19.818.897)</i>
<i>Heraf andre sociale omk.</i>	<i>(355.296)</i>	<i>(361.862)</i>
Af- og nedskrivninger	13.256.740	(6.282.807)
Andre poster	0	1.258.140
Renteindtægter	696.224	317.799
Renteudgifter	(841.748)	(1.253.554)
Resultat af ophørende aktiviteter før skat i alt	10.969.752	(8.128.189)
Skattemæssig effekt på resultat af ophørende aktiviteter	2.624.002	1.182.374
Ophørte aktiviteter i alt	8.345.750	(6.945.815)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Effekt af ophørte aktiviteter		
Grunde og bygninger	0	16.700.000
Andre anlæg, driftsmateriel	0	9.978.598
Materielle anlægsaktiver	0	26.678.598
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	252.388	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.027.946	959.000
Finansielle anlægsaktiver	1.280.334	959.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	9.703.082	12.099.650
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	0	8.777
Udskudt skat	0	2.434.543
Andre tilgodehavender	916.118	930.557
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.492
Periodeafgrænsningsposter	243.955	539.133
Tilgodehavender	10.863.155	16.037.152
Effekt på aktiverne	12.143.489	43.674.750
Finansielle leasingforpligtelser	0	5.078.088
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	12.971.370
<i>Heraf kortfristet del</i>	<i>0</i>	<i>2.366.813</i>
Langfristede gældsforpligtelser	0	18.049.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.234.179	10.775.689
Gæld til associerede virksomheder	0	586.858
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.008.971	0
Skyldig skat	131.647	0
Anden gæld	2.543.954	5.386.151
Kortfristede gældsforpligtelser	18.918.751	16.748.698
Effekt på passiverne	18.918.751	34.798.156
Samlet effekt på aktiverne vedr. ophørende aktiviteter	12.143.489	43.674.750
Samlet effekt på passiverne vedr. ophørende aktiviteter	18.918.751	34.798.156

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	5.678.709

4. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet den fulde værdi af udskudte skatteaktiver.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sammenslutningen af Fynske Vognmænd ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en verserende sag, som er anket. Der forventes ikke tab udover allerede afsatte omkostninger i regnskabet.

Selskabet har en tidligere samarbejdspartner modtaget et krav der maksimalt kan udgøre 280 t.kr. Ledelsen mener kravet er ubegrundet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i simple fordringer, driftsmidler, driftsinventar, rettigheder mv.

Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer mv. udgør 10.619 t.kr.
